CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐIỆN LỰC KHÁNH HÒA

Số:              /KHPC-TTH
V/v CBTT NQ của HĐQT về

giao dịch với bên có liên quan

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Khánh Hòa, ngày

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:

 - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

 - Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM.

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN LỰC KHÁNH HÒA

- Mã chứng khoán: KHP

- Địa chỉ trụ sở chính: 11 Lý Thánh Tôn – TP Nha Trang – Khánh Hòa.

- Điện thoại liên hệ: 02582.220220   Fax: 02583.823828

- E-mail: pckhanhhoa@cpc.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Nghị quyết số 231/NQ-KHPC ngày 04/10/2023 của Hội đồng quản trị Công ty

về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 65.2023 - Tư vấn khảo sát và

lập BCKTKT công trình Xây dựng mới các TBA thuộc xuất tuyến trạm 110kV NHO

khu vực Ninh Hòa năm 2024, với đơn vị trúng thầu là Công ty Tư vấn Điện miền

Trung (CPCPEC). CPCPEC là đơn vị trực thuộc Tổng công ty Điện lực miền Trung,

Tổng công ty Điện lực miền Trung là công ty mẹ của Công ty.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

04/10/2023 tại đường dẫn: https://pckhanhhoa.cpc.vn/Quan hệ cổ đông/Thông tin

bất thường.

 Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT, BKS Công ty;

- TCKT;

- Lưu: VT, TTH.

Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết của HĐQT Công ty

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hải Đức

.

mailto:pckhanhhoa@cpc.vn
https://pckhanhhoa.cpc.vn/Quan

- -

           /NQ-KHPC

             Khánh Hòa, ngày

NGH

G 65.2023 -
c

 ÒA

C

-

-KHPC

;

-
G   65.2023 -

;

th ng nh t 100% c a c c th ua phi u l y
ki n ng y 29/9/2023 v  vi c p    65.2023
-
t

:

t   dung chính

- Gói th 65.2023 -

.

-

-

- KHLCNT: 499.513.180

- .

2

- VAT): g. (B

-

-

 TCKT,

 : VT, T

		LE ANH KHOI
	2023-10-04T10:10:48+0700
	HA NOI
	Ky so

		Nguyen Hai Duc
	2023-10-04T10:49:29+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY CO PHAN DIEN LUC KHANH HOA
	2023-10-04T10:51:51+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN DIEN LUC KHANH HOA
	2023-10-04T10:51:51+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN DIEN LUC KHANH HOA
	2023-10-04T10:51:51+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2023-10-04T11:05:48+0700